INDICAÇÃO Nº 864/2013
Solicita a construção de Posto de Saúde no Bairro do Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de Posto de Saúde no Bairro do Pavão.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender reivindicações de moradores do Bairro Pavão, vez que o mesmo não conta com um posto de saúde para atendimento aos moradores que precisam se locomover até o Distrito de Canguera.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2013 - 15:12:32 03554/2013
/mabc/avlp
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário